atender as demandas da rede municipal de saúde Esperantina - 
TO. Processo Administrativo nº 0020/2026. Modalidade: 
Dispensa sem Disputa nº 007/2026. CONTRATANTE: Secretaria 
Municipal de Saúde, CNPJ nº 11.440.035/0001-68, 
CONTRATADO: THESSIA DE F LIMA, CNPJ nº 61.814.255/0001-82. 
Valor Global: R$ 63.000,00 (sessenta e três mil reais). Vigência 
Inicial: 3 de Fevereiro de 2026. Vigência Final: 30 de Junho de 
2026. Leidiane Gomes Alves - Secretária Municipal de Saúde. 
Esperantina - TO, 13 de Fevereiro de 2026. 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0022/2026 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0022/2026, assinado em 11/02/2026.

[...]

Processo Administrativo nº 0023/2026. 
Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 009/2026. CONTRATANTE: 
Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 19.530.447/0001-09, 
CONTRATADO: PRE MOLDADOS SANTA MARIA LTDA, CNPJ nº 
05.822.210/0001-89. Valor Global: R$ 43.500,00 (quarenta e três 
mil e quinhentos reais). Vigência Inicial: 11 de Fevereiro de 2026. 
Vigência Final: 31 de Dezembro de 2026. Maria de Jesus Alves 
Leitão Queiroz - Secretária Municipal de Educação. Esperantina - 
TO, 13 de Fevereiro de 2026. 

PORTARIA Nº 027/2026 
Esperantina – TO, de 13 de fevereiro de 2026.